£
.
(
L/
()
{ )
o
L/
L/
(

Tournevis T

OUTILS & PIECES INCLUSES e Alen =L~ omm

I\ e

Cle Allen = L = 8mm Clé Allen = L = 5mm

BOITE DEF PIECES

Cordon d'alimentation
Support pour poteau de console

Couvercle pour poteau de console
Plateau pour accessoires
Sacs de quincallerie identifiés par couleur
Guide du propriétaire
Guide d'assemblage
Carie d'enregisirement de garanfie

Clé Allen = T - 6mm

500 South CP Avenue = PO. Box 280 = Lake Mills, W1 53551

Numéro gratuit aux Etats-Unis 800.335.4348 = téléphone 920.648.4090 = fax 9.

VISIONQRFITNESS@

S7200HRT

EXERCISEUR — SUSPENSION ELLIPTICAL™



S7200HRT
EXERCISEUR — SUSPENSION ELLIPTICAL™

Pour éviter des dommages lors de lassemblage de vorie nouvel exerciseur elliptiaue, veullez suivre les instructions, dans 'orce indiqué sur le plan et
identifié avec les codes de couleurs. Avant d'entreprendre I'assemblage, repérez votre numéro de série d'exerciseur elliptique situé & 'avant de la structure,
prés de la prise d'alimentation et indiquer le numéro de série ici

Référezvous & ce numéro lorsque vous appelez pour du service. Enfrez ce numéro sur voire carte de garanfie ef gardezle dans vos dossiers. Assurez-
vous de lire votre manuel d'ufilisateur avant d'utliser votre exerciseur elliptique pour la premiére fois.
Si une piéce, un outil ou de la quincaillerie est manquant, communiquer avec nofre service & la clientéle (anglais seulement) au 1-800-335-4348.

NOTE: l est recommandé de graisser chaque vis et boulon lors de Iassemblage afin de prévenir le bruit et l risque qu'is se desserrent. De plus, lors de
la premisre élape, i est recommandé d'insérer TOUTES les vis avant de les serrer,

QUINCAILLERIE INCLUSE

(@) J i

SAC ROSE

@9FWEWWWQQH©E

( SAC BLEU )

 Oh

A

Qie: 2 Qte: 2
Boulons M12x95L

Qié: 2

- J

QUINCAILLERIE INCLUSE

~

©) [m©) [

Boulons & Téte Plate Boulons M8x20L

M8x12L  Qué: 2 ety &
Rondelles 8.2x16x1.4T Rondelles
{ Qe 4 Autobloquantes M8
Qié:

@ (fmm

Vis & Prise Cruciforme M5x15L
Qee: 2

@ (o

Vis & Prise Cruciforme M5x25L
té:

SAC VERT

O—mm O

Boulons Méx50L
Qté: 2

) )\
N J \ )

Rondelles Ecrou M6 Ecrou M5
6.4x11x1.5T Qie: 2 Qie: 2
Qié: 2

] ©Ofm ©

Bagues pour Bras de Pédalier
Lillusiration n'est pas &
I'échelle
Qte: 4

(I ——sn

Vis & Prise Cruciforme M5x50L
Qte: 2

Qé: 8

-

Boulons M8x20L

Rondelles
Autobloguantes M8
té:

AN




ETAPE3

NOTE: Pour compléter cefte étape, il serait

nécessaire d'avoir [assistance d'une personne
« Glisser le cowercle sur e poteau de cansole

o Retrower les cables de données ainsi que la

prise pour le moteur d'élévation dans I'encoche
de la structure. Assurezvous qu'ils soient sorfis
de lencoche et quils soient possibles des
branchés lorsque vous insérez le poteau de

console.

® In:

r le poteau de console dans le support
préwu @ cet effet dans la structure. Attacher
l'avant du poteau avec l'aide des quatre
boulons  (M8x20l],  quatre  rondelles
autobloquantes  (MB) et quatre rondelles
(8.2x16x1.4T). Sécuriser avec la clé en Tde 6
mm. Ensuite, insérer un boulon (M8x121) de
chaque cété du poteau. Sécuriser avec la clé

en L de S5mm

o Branchez la prise du moteur d'élévation au

cable qui doit sortir de la structure.

® Attacher le fil sitvé au bas du poteau de
console aux cables de données refirés
précédemment. Tirer ef guider le fil ainsi que les

cables & lintérieur du poteau de console

jusqua ce que les cables soient sorfis du

poteau

o Glissez le copuchon au bas du poteay de

SAC BLEU

o Soulever le bras arqué de gauche e insérer
o partie du bras de suspension ayant un

roulement & palier au bras arqué. De I'exiérieur,
inseérer un boulon (M12x95L) dans le support et
dans e roulement & palier du bras de
suspension. Sécuriser avec une  rondelle
autobloquante [M12] ef un écrou [M12). Serrer
avec les deux clés de 19mm. Assurezvous que

les boulons et les écrous soient serrés.

* Répéier les mémes procédures du <5 ot

SAC ROSE

NOTE: Pour compléter cefte éfape, il serat

nécessaire d'avoir [assistance d'une personne

o Placer le bras stabilisateur de gauche sur le
supporl, audessus du bras arqué et attacher
avec deux boulons (M10x65L). Serrer avec la
clé en L de 8mm.

o Insérer la fige de la portie avant du bras
stabilsateur dans le rou du poleau de console

® Répéter les mémes procédures du caté droit.

o Lorsque les figes de chaque bras sont placées
dans les trous appropriés, soulever légérement
Ia partie avant de Fexerciseur afin d'aligner les
rous des boulons. Insérer quatre boulons
[M8Xx30U, quatre rondelles (8.2x13x1.4T]
diun coté ef ensuite sécuriser les boulons avec
qualre autes rondeles (8.2x1 3x1 4] et quatre
écrous (M8). Serrer avec la clé en L de 6mm et
la clé de 13mm

* Serrer mainenant fous les boulons ef les
&crous des élapes précédentes avec la clé en L
de 8mm

Cable du Moteur

d’Elévation

Bras Arqué

Bras de Suspension

Bras d’Attelage Couvercles Couvercle du
pour les Bras Support
Arqués d’Elévation

Fil

Cable de Données

Prise du Cable dv

Moteur d"Elévation Boitier de Rotation

Bras du Systéme
de Mouvement
Combiné

Support du Bras
de Liaison

Couvercle
de Console

Tige pour Bras
d’Attelage

Caissons
Arriére de la
Structure

SAC VERT

o Plocez le bras gauche du systéme de
mouvement combiné sur le boitier de rofation
gouche et attachezle avec quatre boulons
(M8x201) et rondelles autobloquantes (V8]
Serrer avec la clé en L de 6mm

« Aligner le cowvercle en plastique du botier et

pousser pour le fixer en place.

o Insérer un roulement & palier dans chaque
manchon d'attache des bras de pédalier.
Glisser le manchon d‘attache entre le  joint
atteloge du bras du systéme de mouwvement
combiné. Glisser un boulon [(M6x50L) dans
chaque trou et sécuriser avec une rondelle
{6.4x1 1x1.5T) et un écrou [M6]. Serrer avec la
clé en L de 5mm et la clé 10mm.

o Placer les cowercles pardessus les. joints
dattelages. Placer 'écrou (M5) dans Iencoche

du cowvercle. Insérer la vis [M5x50L) dans le

frou extérieur et serrer avec le tournevis.

SAC NOIR

« Retirer le fil qui attache les cables de données
du poteau de console et des cables.

o Avec le fournevis, refirez les cing vis situées &
l'arrigre de la console et mettezles de coté
avec le cowvercle

o Refirer les quatre vis sur la console ainsi que
le boulon pour la mise & la Terre. Brancher les
cables pour les capteurs cardiaques provenant
du poteay de console aux cables de I
console. Insérez les cables de données dans le
bas de la console et branchezles dans la prise
de la console. les cables en trop doivent &ire
glissés dans le poteau de console. Placer la
console sur le support du poleau et sécuriser
avec les quatre vis refirées précédemment
Serrer avec un tourmevis.

o Insérer le boulon pour la mise & lo Terre &
Iariére de la console ef serrer avec un

tournevis.

« Replacez le cowercle de la console &
I'ariére ef aftachezle avec les cing vis refirées
au début de cefle éiape. Serer avec un

tournevis.

o Placez les couvercles pardessus le. joint
datiache du bras arqué et du bras stabilisateur
et attachezles avec quatre boulons [M5x25L).

o Placez les couvercles pardessus le. joint
datiache du bras stabilisateur et du poteau de
console et attachezles avec deux boulons
(M5x15L).

« Détachez Iensemble des couvercles arriére ef
placezles de chaque coté du joint datiache du
bras arqué et de la base de la stucture. Fixer
les attaches vers le bas pour sécuriser

« Brancher le cordon d'alimentation dans la
fiche siuge & lavant, au bas de I'exerciseur
Branchez [autie extrémité du cordon dans la
prise électrique murale. Vaérifier que les
inferrupteuts au bos de lexerciseur et sur la
console sofent & la position ON

-~/






